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VIEWING 
Items can be viewed at our Auction Rooms on the Saturday before the auction from 10:00am to 4:00pm, 
and on the day of the auction from 3:00pm.

CATALOGUE 
Visit our website antiquetoys.com.au to view all items, download a PDF catalogue suitable for printing, 
and see previews of forthcoming auction items. We can also supply printed catalogues on request for 
$5.00 each.

BIDDING 
Absentee bids may be left on our website, by phone, by email, or in person during viewings. Live bidding 
is available at the venue or online at Invaluable Auctions – visit invaluable.com to register as a bidder. 
Telephone bidding is also available by prior arrangement.

BUYER’S PREMIUM 
A 13.5% buyer’s premium applies to all successful bids (includes GST). An online bidding fee of 5% 
applies to successful bids placed online with Invaluable or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%).

RESULTS 
Printed catalogues including results can be purchased for $10 each (includes postage world-wide).

For full details visit antiquetoys.com.au

Join us in our Auction Rooms at
Unit 4, 30-32 Livingstone Street, Lawson, NSW 2783

Or watch & bid online at invaluable.com

•	 Collection of 1:24 scale diecast dragsters and racing cars
•	 James Bond collectables including complete set of 

“James Bond Car Collection 007” 1:43 scale cars with 
magazines

•	 Collection of Dinky military vehicles
•	 More diecast cars from Dinky, Corgi, Matchbox, Brumm 

and many others
•	 Slot car sets
•	 O-gauge from ACE, Bassett-Lowke, Brimtoy, Lionel and 

Hornby including French Hornby
•	 Australian O-gauge including Ferris, Maurlyn, Robilt, 

Munro and Fox
•	 HO/OO-gauge from Hornby, Dublo, Tri-ang and others, 

including Australian HO
•	 NSW railway memorabilia

Featured item: Lot 222
Early Lesney diecast Cement Mixer (1948-1950)

CATALOGUE
PRICE

$5
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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1
1:43 scale diecast Paul Radisich's Shell Helix Racing Falcon. 

Excellent in very good box.  ($20-$30)
$10

2
Biante 1:43 scale diecast 2002 Team Betta Electrical Racing Car. 

Boxed as new.  ($20-$40)
$10

3
Brumm 1:43 scale diecast 1980 Ferrari 512 BB. Excellent in very 

good box.  ($20-$40)
$10

4
Brumm 1:43 scale diecast Fiat 1100 E. Excellent in very good box.  

($20-$40)
$10

5
Brumm Grand Prix Collectable 1:43 scale diecast 1923 B14 Fiat 

Eldridge. Very good in good box.  ($20-$40)
$10

6

Brumm R177 1:43 scale diecast 1949-53 Fiat 1100E Furgone Van 

"Message Models Australia". Excellent in very good box.  ($30-

$50)

$20

7
Brumm S012 1:43 scale diecast Bugatti 57S Coupe, blue. 

Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

8
DetailCars 1:43 scale diecast 1994 Ferrari F355 Coupe. Excellent 

in very good box.  ($20-$40)
$10

9
DetailCars 1:43 scale diecast Alfa Romeo Giulietta. Very good in 

very good box.  ($20-$40)
$10

10
Dugu 1:43 scale diecast Fiat Model 4, grey. Very good in good box.  

($20-$40)
$10

11
Dugu 1:43 scale diecast Fiat Model 4, red. Very good in good box.  

($20-$40)
$10

12
Two Brumm 1:43 scale diecast Cyclecars: R5 1913 Bedelia; and 

R7 1922 Sanford. Very good in fair boxes. (2)  ($30-$60)
$20

13
Ertl 2851 1:43 scale diecast 1965 Cobra 427, blue. Excellent in 

very good box.  ($30-$60)
$20

14
New-Ray 48569 1:43 scale diecast 1962 Alfa Romeo Giulietta 

Spider 1600CC, black. Excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

15
Norev 1:43 scale diecast 1963 Citroen ID RTF. Part of roof rack 

detached. Very good.  ($20-$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

16 Norev 1:43 scale diecast Citroën 2CV. Very good.  ($20-$30) $10

17
Norev 1:43 scale plastic Peugeot J7. Some warping and stains. 

Fair.  ($10-$20)
$5

18
Onyx Indy '90 Collection 1:43 scale diecast Hardee's Lolo Carter. 

Very good/excellent in good box.  ($20-$30)
$10

19
Oxford 1:43 scale diecast Jensen Interceptor, metallic light beige. 

As new in very good box.  ($20-$30)
$10

20
Politoys E30 1:43 scale diecast Citroën GS, beige. Much paint 

loss. Poor/fair.  ($10-$20)
$5

21
Progetto K 1:43 scale diecast 1965 Lancia Fulvia Coupe Stradale. 

Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

22

Two Brumm 1:43 Scale diecast 1957 Maserati 250F Racing Cars. 

Very good/excellent in very good boxes, one missing outer sleeve. 

(2)  ($20-$40)

$15

23

Two Brumm 1:43 scale diecast 1967 Ferrari 330-P4 Le Mans 

Racing Cars: S014 and S017. Very good in very good boxes. (2)  

($20-$40)

$15

24

Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R131 1655 Lancia B24 

Spider; and R134 1956 Lancia B24 Spider. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($20-$40)

$15

25

Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R132 1955 Lancia B24 

Spider; and R134 1956 Lancia B24 Spider. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($20-$40)

$15

26

Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R162 1951 Lancia Aurelia; 

and R186 1955 Lancia B24 Spider. Very good/excellent in good 

boxes. (2)  ($20-$40)

$15

27

Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: S003 1940 Ferrari 815 Sport; 

and S004 1952 Porsche 356 Coupe. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($20-$40)

$15

28

Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: S004 1952 Porsche 356 

Coupe; and S005 1958 Vanwall F1. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($20-$40)

$15

29
Two Brumm 1:43 scale Diecast Cyclecars: R5 1913 Bedelia; and 

R8 1922 Sanford. Excellent in good boxes. (2)  ($30-$60)
$20

30

Two Brumm 1:43 scale diecast Le Mans Cars: S013 1963 Ferrari 

330-P3; and S015 1967 Ferrari 330-P4. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($30-$50)

$20
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Lot No. Description Starts at

31

Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R111 1940 Maserati 

Indy; and R112 1938 Maserati G.P. Tripoli. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($20-$40)

$15

32
Two Luso-Toys 1:43 scale diecast Fiat 131 Rally Cars. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($30-$60)
$20

33
Two Norev 1:43 scale diecast Fiats: Idea and Ulysse. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($20-$40)
$10

34
Two Norev 1:43 scale diecast Fiats: Stilo and Panda. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($20-$40)
$10

35

Two Progetto K 1:43 scale diecast Cars: 1953 Ferrari 250 MM; and 

1961 Maserati Birdcage. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-

$60)

$20

36

Two Progetto K 1:43 scale diecast Cars: 1972 Lancia Fulvia 1600 

HF Rallye San Remo; and 1972 Lancia Fulvia 1600 HF Rallye 

Monte Carlo. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)

$20

37
VHS Video: "Wheels: The Joy of Cars". Very good in very good 

box.  ($10-$20)
$1

38
Reader's Digest M/PV: DTP diecast 1939 Ward LaFrance Fire 

Truck. Very good in good box.  ($20-$40)
$10

39
Corgi 1105 Carrimore Car Transporter. Some paint loss, a little 

wear on labels. Good in fair/good box.  ($50-$80)
$20

40
Corgi Ford Cargo Box Van "Arnott's Biscuits". Excellent in good 

box.  ($20-$30)
$10

41
Corgi 1156 Volvo BM 860S Concrete Truck with Rapier Mixer. 

Excellent in good/very good box.  ($30-$60)
$20

42
Corgi Major Euclid TC-12 Tractor. Some parts missing. Poor.  ($20-

$40)
$10

43 1:50 scale diecast Volvo Tractor with Loader. Good.  ($20-$40) $10

44
Siku diecast Liebherr Front Loader. Missing tracks. Fair/good.  

($30-$60)
$15

45
Dinky 279 Aveling Barford Diesel Roller. Very good with good box 

base.  ($50-$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

46
Dinky 27g Moto Cart. Some paint loss on edges. Good/very good.  

($30-$50)
$20

47
Dinky 340 Land Rover and 341 Trailer, orange. Very good in good 

boxes. (2)  ($150-$200)
$100

48
Dinky 30e Breakdown Lorry, green. Some paint loss on edges, 

tyres cracked. Fair/good.  ($40-$80)
$30

49
Dinky 571/971 Coles Mobile Crane. Some paint loss, string has 

been replaced. Fair.  ($30-$60)
$20

50
Dinky 404 Conveyancer Fork Lift Truck. Very good/excellent in 

good box.  ($40-$60)
$30

51
Dinky 14c Coventry Climax Fork Lift Truck. Very good in good box.  

($60-$100)
$40

52
Dinky 437 Muir-Hill 2/WL Loader, red. Very good in good box.  

($40-$60)
$30

53
Dinky 752 Goods Yard Crane. Slight paint loss on edges. Very 

good in good box.  ($50-$100)
$40

54
Dinky 915 A.E.C. with Flat Trailer. Very good with good box base.  

($80-$120)
$60

55
Dinky 924Aveling-Barford Centaur Dump Truck. Excellent in very 

good box.  ($60-$100)
$40

56

Dinky 956 Euclid Rear Dump Truck, yellow (1955). Some scuffing 

and a little paint loss on edges. Very good in very good box.  ($100-

$150)

$80

57
Dinky 963 Road Grader. Very good/excellent with very good box 

base.  ($50-$80)
$40

58
Dinky 972 20-Ton Lorry Mounted Crane "Coles". Very good in 

good box.  ($80-$100)
$60

59
Dinky Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader with Propeller. 

Some paint loss, propeller has been repaired. Fair.  ($100-$200)
$60

60
Dinky 976 Michigan 180-111 Tractor Dozer. Very good with very 

good box base.  ($50-$80)
$40
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Lot No. Description Starts at

61 Dinky 984 Atlas Digger. Very good in fair/good box.  ($50-$90) $40

62
Dinky Servicing Platform Truck. A little paint loss. Good/very good.  

($100-$200)
$90

63
Dinky Toys & Dinky Supertoys Catalogue (c. 1955). Fair.  ($15-

$30)
$10

64
Dinky 521/921/409 Bedford Articulated Lorry. Much paint loss, one 

tyre very flat. Fair.  ($80-$120)
$60

65
Dinky 282 Land Rover Fire Appliance. Very good with very good 

box base.  ($50-$90)
$40

66
Dinky 157 Jaguar XK 120, red. Some paint loss. Fair/good.  ($40-

$80)
$30

67
Dinky 111 Triumph TR2, turquoise. Much paint loss, part of 

windscreen missing, one tyre missing. Poor.  ($30-$60)
$20

68
Dinky 40b Triumph Saloon, dark blue with fawn hubs. A little paint 

loss and scuffing. Good.  ($30-$60)
$20

69
Dinky Toys 1951-58 "Masterpieces in Miniature" Meccano 

Magazine Digest. Very good.  ($15-$30)
$10

70
Dinky Battle Lines Volkswagen KDF. Missing spare wheel and gun. 

Poor/fair.  ($30-$60)
$20

71
Dinky 677 Armoured Command Vehicle. Some paint loss. 

Good/very good.  ($40-$80)
$30

72
Dinky 626 Military Ambulance. Some paint loss on edges. Very 

good.  ($60-$80)
$40

73

Dinky 660 Thornycroft Mighty Antar Tank Transporter. Very slight 

paint loss on some edges. Very good/excellent in good/very good 

box with original inserts.  ($150-$200)

$100

74
Dinky 651 Centurion Tank. A few minor blemishes on paintwork, 

tracks intact. Very good in good box.  ($100-$150)
$80

75
Dinky 621 3 Ton Army Wagon. A little scuffing to paintwork, spare 

tyre cracked. Very good.  ($60-$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

76 Dinky 670 Armoured Car. Very good/excellent.  ($30-$50) $20

77 Dinky 693 7.2 inch Howitzer Gun. Very good/excellent.  ($40-$60) $30

78
Dinky 676 Armoured Personnel Carrier. Slight paint loss on some 

edges, one tyre cracked. Very good.  ($30-$50)
$20

79
Dinky 674 Austin Champ, with driver and two passengers. Very 

good/excellent.  ($50-$70)
$35

80
Dinky 643 Army Water Tanker. A little paint loss. Very good.  ($40-

$60)
$30

81
Dinky 641 Army 1 Ton Cargo Truck. Very good/excellent.  ($40-

$60)
$30

82
Dinky 623 Army Covered Wagon, with driver. Some blemishes on 

paintwork, a little rust on tilt. Good.  ($40-$60)
$30

83
Dinky 661 Military Recovery Tractor. A little paint loss on edges. 

Very good.  ($80-$150)
$60

84
Dinky 622 10 Ton Army Truck. Some paint loss, a little rust. 

Fair/good.  ($50-$80)
$35

85

Dinky 665 Honest John Missile Launcher with Missile. Slight paint 

loss on some edges, missile missing one fin. Very good in very 

good box.  ($80-$150)

$60

86

Dinky 666 Missile Erecting Vehicle with Corporal Missile and 

Launching Platform. Small patch of rust on one leg of launching 

platform, paintwork otherwise excellent; plastic erector gears worn; 

a few stains on missile, nose has some cracks. Box lid stamped 

"AL 960". Very good/excellent in good box with original insert, a 

little water damage on one side.  ($200-$300)

$150

87

Dinky 667 Missile Servicing Platform Vehicle. Very slight paint loss 

on some edges. With instructions. Very good/excellent in very 

good box with original inserts.  ($200-$300)

$150

88
Dinky 673 Scout Car, without driver. Very slight paint loss on some 

edges. Very good/excellent.  ($30-$50)
$20

89

Dinky 689 Medium Artillery Tractor, with driver. A little paint loss on 

edges, a few stains and scuffing. Very good in very good box.  

($60-$100)

$50

First Monday Toy Auction April 2019 Page 6 of 28



Lot No. Description Starts at

90 Dinky 692 5.5 Medium Gun. Very good.  ($30-$50) $20

91

Dinky 697 25-Pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery 

Tractor; 687 Trailer; and 686 Field Gun. A little paint loss on some 

edges. Very good in very good box with original inserts.  ($100-

$150)

$80

92
Dinky Toys 1958-61 "Keep on collecting" Meccano Magazine 

Digest. Very good.  ($30-$50)
$20

93

Two Dinky Vehicles: 422 Fordson Flat Truck, red, much paint loss, 

fair; and 289 Routemaster Bus, red with "Esso" label, overpainted, 

one axle and wheels replaced, fair. (2)  ($30-$50)

$20

94 Britains Kubelwagen. Spare wheel detached. Good.  ($30-$50) $20

95
Book: "Ramsay's British Diecast", 9th Edition, 320pp soft cover 

(Swapmeet Publications 2001). Very good.  ($20-$40)
$10

96
Ten Lledo "Rosella" delivery Vans. Excellent in very good boxes. 

(10)  ($40-$60)
$30

97
Micro Models GB/9 Holden Sedan Police Car, blue, with antenna. 

A little scuffing. Good/very good.  ($100-$150)
$50

98
Micro Models GB/3 1:36 scale Jaguar Sports XK 120, red. Some 

paint loss, missing steering wheel. Fair.  ($50-$100)
$40

99

Three diecast Buses: Matchbox Super Kings K-15, good/very 

good; Budgie AEC Routemaster, much paint loss, poor; and Lone 

Star red Double Deck Bus, some paint loss, fair. (3)  ($20-$40)

$15

100
Two Matchbox Australian Postal Vans. Boxed as new. (2)  ($15-

$25)
$10

101

Four Matchbox Collectibles "Great Tanks of the World" Models: 

DYM37586 Panzer IV Type H/J; DYM37580 Panzer IV Type F1; 

DYM37582 Wirbelwind Flak PZ IV; and DYM37585 Sherman 

M4A3 105 MM. All with certificates. All excellent in very good 

boxes and outer cartons, slight damage to some box flaps. (4)  

($100-$150)

$80

102
Seven Matchbox King Size Trucks of various types. Fair. (7)  ($30-

$60)
$20

103
Matchbox Dinky DYS17 1:43 scale 1939 Triumph Dolomite, red. 

Very good/excellent in excellent box.  ($20-$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

104

Matchbox Dinky DYS10 Special Edition 1950 Mercedes Benz 

Diesel Omnibus Type 0-3500. With certificate. Excellent in 

excellent box.  ($20-$40)

$10

105

Bassett-Lowke diecast Clayton Steam Brewery Lorry. Limited 

edition, with certificate, on wooden display stand. Some parts 

detached, some detail parts damaged. Good.  ($30-$50)

$20

106

Bandai tinplate friction-drive Jaguar XK-E, red. Length 180mm. A 

few chips to paintwork on roof, friction-drive works but needs some 

attention. Good/very good.  ($30-$60)

$20

107

Schuco 1050 "Studio" tinplate clockwork Mercedes 1936 Grand 

Prix Racing Car. Length 140mm. Untested, very good in very good 

box.  ($60-$100)

$50

108

Schuco 1050 "Studio" tinplate clockwork Mercedes 1936 Grand 

Prix Racing Car. Length 140mm. Untested, very good in good box.  

($60-$100)

$50

109

Arnold tinplate clockwork Tractor with Tipping Trailer. Overall 

length 310mm. Motor winds but does not run, tracks broken, a little 

paint loss and some scuffing. Fair.  ($40-$80)

$30

110

Japanese tinplate & plastic battery-operated Bulldozer. Length 

190mm. Battery compartment clean, mechanism needs some 

attention. Good in poor/fair box.  ($30-$60)

$20

111
Structo pressed steel Tipper Truck, yellow & red. Length 490mm. 

Has been overpainted. Fair/good.  ($100-$200)
$60

112
Tinplate clockwork Bulldozer. With key. Untested, excellent in very 

good box.  ($20-$40)
$10

113

Kovap 0410 tinplate clockwork Agro Set No. 2. Includes tractor 

with trailer and six agricultural implements. Tractor has 4-speed 

gearbox, with key, tested and working. Excellent in good box.  

($200-$300)

$150

114

Kovap 1:25 scale tinplate clockwork John Deere Lanz Tractor and 

Trailer. With key. Untested, excellent in good/very good box.  ($30-

$60)

$20

115
Kovap 1:25 scale tinplate Milk Tank on Trailer. Excellent in very 

good box.  ($30-$60)
$20

116

Two Issues of "James Bond Car Collection 007" Magazine, Nos. 1 

& 2, with two 1:43 scale diecast Aston Martins. Magazines very 

good/excellent, cars as new in sealed packaging. (2)  ($30-$40)

$20

117
"James Bond Car Collection 007" 1:43 scale diecast GAZ Volga 

from "Goldeneye". As new in sealed packaging.  ($15-$30)
$10

118
"James Bond Car Collection 007" 1:43 scale diecast VAZ-2106 

from "Goldeneye". As new in sealed packaging.  ($15-$30)
$10
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119
"James Bond Car Collection 007" 1:43 scale diecast ZAZ-965A 

from "Goldeneye". As new in sealed packaging.  ($15-$30)
$10

120

"James Bond Car Collection 007" Magazine No. 1, with 1:43 scale 

diecast Aston Martin DB5. Magazine very good/excellent, car as 

new in sealed packaging.  ($15-$30)

$10

121

Complete Set of "James Bond Car Collection 007" 1:43 scale 

diecast Cars, each with a companion magazine. Published by GE 

Fabri, 134 magazines, all very good/excellent, with 134 cars, all as 

new in sealed packaging. Picture shows issue No. 1 with Aston 

Martin DB5 from "Goldfinger".  ($1000-$2000)

$900

122
Book: "The Book of Bond", 160pp hard cover (Dorling Kindersley 

2010). Excellent.  ($30-$40)
$20

123
DVD: Top Gear "50 Years of Bond Cars" (BBC). As new in sealed 

box.  ($20-$40)
$20

124
Four "James Bond 007" Movie Soundtrack CDs. Good/very good 

in very good cases. (5)  ($30-$50)
$20

125

Two James Bond Books: "James Bond – 50 Years of Movie 

Posters", 320pp hard cover (Dorling Kindersley 2014), excellent in 

very good protective sleeve; and "50 Years of James Bond", 96pp 

soft cover (Life Books 2012), excellent. (2)  ($40-$60)

$30

126
Troby Le Mans Sport Slot Car Set. Includes one car, two 

controllers and track. Good/very good in fair box.  ($20-$40)
$10

127
SXC 1:32 scale Audi R8 "Crocodile" Slot Car. Excellent in very 

good box.  ($30-$60)
$20

128

"Super Series Glow Road Racing" Slot Car Set. Includes one car; 

two controllers; power supply; track; and accessories. With glow-in-

the-dark lines on tracks. Very good in good box.  ($30-$60)

$20

129

Tonka "Highway Challenge" Slot Car Set. Includes two cars with 

two extra bodies; power supply; two controllers; track; accessories; 

and instructions. Very good in good box.  ($20-$40)

$10

130

Mattel Hot Wheels "Sizzlers Newport Pacer" Set, with large 

quantity of extra track. Includes standard strips and curves; two 

boxes of Fat Track strips; two boxes of Fat Track curves; 

speedometer; charging station; speed brake; and two cars. 

Good/very good. (Part of lot shown)  ($30-$60)

$20

131

Book: "Audels Automobile Guide", F.E. Bricker, 723pp hard cover, 

First Edition (1966). Dust jacket damaged, otherwise very good.  

($20-$40)

$10

132
Bburago 1:18 scale diecast 1932 Alfa Romeo 2300 Spider. Very 

good.  ($20-$40)
$10
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133
1:38 scale diecast Shell Helix Ferrari 599 GTB Fiorano. Excellent 

in very good box.  ($10-$20)
$5

134

Action Performance "GM Performance Parts" 1:24 scale diecast Al 

Hofmann Funny Car. Very good/excellent in very good box.  ($50-

$80)

$40

135
Action Performance "Mac Tools Motor Sports" 1:24 scale diecast 

Funny Car. Excellent in very good box.  ($50-$80)
$40

136

Action Performance "Mac Tools Motor Sports" 1:24 scale diecast 

Ross Capps Copenhagen 1998 Funny Car. Some detail parts 

detached. Very good in very good box.  ($50-$80)

$40

137
Action Performance "Pioneer" 1:24 scale diecast Tom Hoover 

Funny Car. Excellent in very good box.  ($50-$80)
$40

138
Action Performance 1:24 scale diecast "Dynomax" Top Fuel 

Dragster. Very good/excellent in very good box.  ($50-$80)
$40

139
Action Performance 1:24 scale diecast "Matco Tools" Funny Car. 

Excellent in very good box.  ($50-$80)
$40

140

Action Performance 1:24 scale diecast "Matco Tools Super 

Nationals" Funny Car. Very good/excellent in very good box.  ($50-

$80)

$40

141

Action Performance 1:9 scale diecast "Star Performance Parts" 

Pro Stock Motorcycle. With detachable body sections. Excellent in 

excellent display case and very good box.  ($150-$250)

$100

142
Action Performance 1:24 scale diecast "Undertaker" Jim Epler 

Funny Car. Very good/excellent in good/very good box.  ($50-$80)
$40

143
Action Performance 1:24 scale diecast Don Prudhomme Funny 

Car. Very good/excellent in good/very good box.  ($50-$80)
$40

144
Ertl 19650 1:25 scale diecast 1940 Ford Modified Coupe "Airtex". 

Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

145

Ertl F582 1:43 scale diecast 1940 Ford Pickup Truck "Hardware 

Hank". One handle detached, paintwork on tail gate crazed. a few 

small chips elsewhere. Very good in very good box.  ($40-$70)

$30

146
Racing Champions 1:24 scale diecast "Matco Tools" Dean Skuza 

Nitro Funny Car. Excellent in very good box.  ($50-$80)
$40

147
Racing Champions 1:24 scale diecast Nascar Terry Labonte Stock 

Car. Excellent in very good box.  ($50-$80)
$40
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148

Racing Champions 114/03/201924 scale diecast "Matco Tools" 

Tony Schumacher Top Fuel Dragster. Spoiler loose. Very 

good/excellent in very good box.  ($50-$80)

$40

149
RC2 1:24 scale diecast Boyd Coddington American Hotrod 1932 

Ford Roadster. Excellent in good box.  ($50-$80)
$40

150

Two Action Performance 1:24 scale diecast Top Fuel Dragsters: 

Chris Karamesines and Scott Kalitta. Very good/excellent in good 

boxes. (2)  ($100-$160)

$70

151

Two Action Performance 1:24 scale diecast Top Fuel Dragsters: 

Shirley Muldowney and Darrell Gwynn. Very good/excellent in good 

boxes. (2)  ($100-$160)

$70

152

Two Action Performance Racing 1:24 scale diecast Top Fuel 

Dragsters: Scott Kalitta and Gary Ormsby. Very good/excellent in 

good boxes. (2)  ($100-$160)

$70

153
Two Racing Champions 1:24 scale diecast Top Fuel Dragsters. 

Excellent in good boxes. (2)  ($100-$160)
$70

154
Two Racing Champions 1:24 scale diecast Top Fuel Dragsters. 

Excellent in good boxes. (2)  ($100-$160)
$70

155
Two Racing Champions 1:24 scale diecast Truck Replicas. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($100-$160)
$70

156
Two Racing Champions 1:24 scale diecast Truck Replicas. 

Excellent in good boxes. (2)  ($100-$160)
$70

157
Two Racing Champions 1:24 scale Drag Racing Cars. Excellent in 

good/very good boxes. (2)  ($100-$160)
$70

158

Two Polistil 1:25 scale diecast Cars: Lancia Fulvia 1600 HF Monte 

Carlo; and Lancia Beta Monte Carlo. Good/very good. (2)  ($30-

$60)

$20

159
Polistil  1:25 scale diecast Fiat Ritmo 65 CL, grey. Good.  ($20-

$40)
$10

160

Racing Champions 1:9 scale  diecast "The Matco Tools" Craig 

Treble Pro Stock Suzuki Drag Bike. With detachable body 

sections. Includes certificate of authenticity. Excellent in excellent 

box.  ($150-$250)

$100

161
Togi 1:23 scale diecast 1930 Alfa Romeo 6C 1750 GS, red. Very 

Good.  ($20-$40)
$10

162
Ertl 1:64 scale diecast Walt Austin Racing Transporter. Excellent in 

good/very good box.  ($20-$40)
$15
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163

Grand Prix Models No. 59 1:64 scale white metal 1933 MG Midget 

J2 Kit (unassembled). With instructions, appears complete. Very 

good in good box.  ($20-$40)

$10

164
Lone Star Tuf-Tots 606 Ford TT Tow Truck, green & yellow. Some 

paint loss, missing hook. Fair.  ($15-$30)
$10

165 Husky Sunbeam Alpine, pink. Very good/excellent.  ($10-$20) $5

166
Two Husky Vehicles: Ford Camper and Ford Zephyr Estate Car. 

Very good. (2)  ($20-$40)
$10

167
Benbros diecast Prime Mover with Articulated Trailer. Very good.  

($30-$60)
$20

168
Steamlux (Australia) diecast Austin Tanker, yellow. Length 48mm. 

Much paint loss. Fair.  ($40-$80)
$30

169

Two Morestone Cars: 15 Austin Countryman, orange, some marks 

on roof, good in fair box missing some flaps; and 19 Rover 105, 

green, very good. (2)  ($30-$60)

$20

170 Eight Matchbox 1-75 Commercial Vehicles. Fair. (8)  ($80-$160) $40

171
Matchbox 1b Aveling Barford Road Roller. Some paint loss on 

edges, tow hook bent. Good.  ($30-$60)
$20

172
Matchbox 1a Aveling Barford Road Roller, green. Very slight paint 

loss on some edges. Very good.  ($50-$80)
$40

173
Matchbox 20c Chevrolet Impala Taxi, yellow, BPW. A few small 

chips to paintwork. Very good.  ($30-$50)
$20

174
Five Matchbox 1-75 Mattel Wheels Cars. Boxed as new. (5)  ($20-

$30)
$10

175
Matchbox 23d Trailer Caravan, yellow. Very good/excellent in very 

good box.  ($30-$50)
$20

176
Matchbox 22c Pontiac GP Sports Coupé, red. A few small chips to 

paintwork. Very good.  ($30-$40)
$20

177
Matchbox 21c Commer Bottle Float, pale green. Very 

good/excellent in fair box missing some flaps.  ($20-$40)
$10
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178

Matchbox 27d Mercedes Benz 230SL, white. Some minor chips 

and stains on paintwork. Very good in fair box missing some flaps.  

($30-$50)

$20

179
Matchbox 24a Wetherill Hydraulic Excavator, yellow. Some paint 

loss. Fair/good.  ($30-$60)
$20

180

Four Matchbox 1-75 Vehicles: 22 Vauxhall Cresta; 66 Citroën 

DS19; 45 Vauxhall Victor; and 23 Bluebird Dauphine Caravan. 

Good. (4)  ($60-$100)

$40

181
Matchbox 28c Mk 10 Jaguar, metallic beige. Very slight scuffing to 

paintwork. Very good in very good box.  ($30-$50)
$20

182 Matchbox 2b Hill Site Dumper. Very good/excellent.  ($40-$60) $30

183
Eight Matchbox 1-75 Vehicles of various types. Poor/fair. (8)  ($80-

$160)
$40

184
Matchbox 35b Snow-Trac. A little paint loss on edges. Very good in 

fair box missing both end flaps.  ($25-$40)
$15

185
Matchbox 47 DAF Container Truck. Very good/excellent in good 

box.  ($20-$40)
$10

186 Matchbox 37a Coca-Cola Lorry. Some paint loss. Fair.  ($20-$40) $10

187
Five Matchbox Vehicles of various types. All with moderate to 

severe paint loss. Fair. (5)  ($60-$100)
$40

188
Matchbox 7a Horse-draw Milk Float, missing horse. Good/very 

good.  ($20-$40)
$10

189
Matchbox 6a Quarry Truck, orange. A little pain loss, tipper 

detached from body. Good.  ($20-$40)
$10

190
Matchbox 60a Morris J2 Pickup, blue. Some paint loss, labels 

worn. Fair.  ($30-$40)
$20

191
Matchbox 5a London Bus, red. Very slight paint loss on some 

edges. Very good.  ($20-$40)
$10

192
Matchbox 17a Bedford Removals Van, light blue. Some paint loss 

on edges, labels worn. Fair.  ($60-$120)
$50
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193
Matchbox 8e Ford Mustang, white. Slight paint loss on edges. 

Good/very good.  ($20-$40)
$10

194
Matchbox 54b S&S Cadillac Ambulance. A little paint loss on 

edges. Good/very good.  ($10-$20)
$5

195

Matchbox 55b Ford Fairlane Police Car, metallic blue, BPW. Slight 

paint loss on some edges, a little wear to labels. Very good.  ($30-

$50)

$20

196
Matchbox 15c Tippax Refuse Truck "Cleansing Service". A few 

marks on paintwork. Very good in very good box.  ($20-$40)
$10

197
Matchbox 32 Jaguar E Type, metallic red. Very good/excellent in 

good box.  ($50-$80)
$40

198
Matchbox 62c Mercury Cougar, metallic lime green. A few small 

scratches on paintwork. Very good.  ($10-$20)
$5

199
Matchbox 75b Ferrari Berlinetta, metallic green. Some blemishes 

on roof, windscreen cracked. Good in good box.  ($10-$20)
$5

200 Matchbox Collectors' Catalogue 1984/85. Very good.  ($10-$20) $5

201
Matchbox Superfast 33a Lamborghini Miura P400, metallic gold. 

Very good/excellent in very good box.  ($30-$50)
$20

202 Matchbox Superfast 38d Ford Camper, red. Very good.  ($15-$25) $10

203
Three Matchbox 1-75 Mattel Wheels Cars. Boxed as new. (3)  

($15-$25)
$10

204
Two Matchbox 1-75 Cars: 36 Austin A50, turquoise; and 46 Morris 

Minor 1000, dark green. Very good. (2)  ($50-$100)
$40

205
Two Matchbox 1-75 Trucks: 71b Jeep Gladiator, red; and 50a 

Commer Pickup Mk VIII, tan. Good/very good. (2)  ($50-$100)
$40

206
Eight Matchbox Semi-trailers of various types. Very good in very 

good "Convoy" carry case.  ($80-$160)
$60

207
Eight Matchbox Semi-trailers of various types. Very good in very 

good "Convoy" carry case.  ($80-$160)
$60
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208
Eight Matchbox Semi-trailers of various types. Very good in very 

good "Convoy" carry case.  ($80-$160)
$60

209
Eight Matchbox Semi-trailers of various types. Very good in good 

"Convoy" carry case.  ($80-$160)
$60

210
Matchbox NFL Kenworth Semi-trailer "Jacksonville Jaguars". 

Excellent in good box.  ($15-$25)
$10

211
Twelve Matchbox Vehicles of various types. Very good in good 

"Convoy" carry case.  ($100-$150)
$80

212

Matchbox Accessory Pack A1b BP Petrol Pump Set. One lamp 

detached from post, paintwork intact. Very good in very good box.  

($30-$50)

$20

213

Four modern Matchbox Vehicles: Camaro Iroc-Z; Bulldozer; TV 

News Truck; and Sauber Group C Racer. Excellent on good/very 

good cards, all but one sealed. (4)  ($20-$30)

$10

214
Matchbox Accessory Pack A4 Set of eight Road Signs. Very 

good/excellent in good box.  ($30-$50)
$20

215
Matchbox King Size K21 Mercury Cougar, gold with red interior. 

Excellent in very good box.  ($50-$100)
$30

216
Matchbox King Size K-8 Guy Warrior Car Transporter, yellow. Fair.  

($30-$50)
$20

217

Matchbox King Size K-5 Racing Transporter. A little paint loss on 

edges, some cracks in windows, labels slightly worn. Good.  ($40-

$60)

$30

218
Matchbox Major Pack M1 BP Petrol Tanker. Slight scuffing and a 

few stains. Very good in very good box.  ($50-$80)
$40

219

Matchbox Major Pack M2 Bedford Articulated Truck "Davies 

Tyres", orange cab with silver trailer, green tinted windows, BPW. 

Very good/excellent in good box.  ($40-$60)

$30

220

Matchbox Major Pack M8 Thorneycroft Articulated Tanker 

"Mobilgas". A little paint loss, a few chips to labels, GPW have 

been overpainted black. Fair/good.  ($60-$120)

$40

221
Matchbox Super Kings Peterbilt Semi-Trailer "euro-express". 

Section behind cab missing. Fair.  ($20-$40)
$15

222

Early Lesney diecast Cement Mixer, green body, red drum, yellow 

wheels (1948-1950). One of the earliest toys produced by Lesney. 

A little paint loss in some areas. Very good.  ($200-$400)

$150
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223
Railscale Set of Historical NSW Locomotive and Rolling Stock 

Drawings. Excellent in very good mailing tube.  ($20-$30)
$10

224
Two NSW Railways "Teddy Bear" Padlocks, without keys. Very 

good. (2)  ($20-$40)
$10

225

Railway Print (unframed): "Castle on the Coast", from the original 

oil painting "Tintagel Castle Leaving Teignmouth" by David 

Weston. With original receipt. Excellent.  ($50-$100)

$50

226

Three VHS Australian Railway Videos: "Railway Panorama No. 8"; 

"Kemira Valley Coal"; and "Days of Steam Volume 2". Very good in 

very good boxes. (3)  ($15-$30)

$10

227
SRA NSW Water Bottle. Complete with cork and chain, a little rust 

on lid, glass unblemished. Very good.  ($150-$250)
$100

228

Three Kenneth Bowen Prints: "Ready for the Road", 350mm x 

400mm; "Morning Departure at Cootamundra", 440mm x 560mm; 

and "Shunting at Darling Harbour", 440mm x 560mm. All signed 

and numbered. Excellent. (3)  ($200-$300)

$150

229
Pair of Brass Handrail Ends from a NSW Passenger Coach, inner 

diam. 30mm. Fair. (2)  ($30-$60)
$20

230
Membership Badge "N.S.W. Govt. Railway Perway Assoc. & Sig. 

Branch 1922" No. 58. Very good.  ($20-$40)
$10

231

Large Rattray & Co. Pendulum Wall Clock. Diameter of dial 

295mm, in wooden cabinet. Pendulum suspension spring broken. 

With key, mechanism works well (and very fast without the 

pendulum). Very good.  ($300-$600)

$200

232

Six Locomotive Prints: "Don River Railway" by David Hopkins, No. 

130 of 300, signed; "Central Station" by Jeff Rigby, No. 72 of 250, 

signed; "5711" by Brian Baigent, No. 436 of 700; "Thunder in the 

Highlands" by Brian Baigent, No. 132 of 250, signed; "The Golden 

Years" by Brian Baigent, No. 323 of 500, signed; and "Night Shift at 

Junee" by John Brown, No. 142 of 200, signed. Very 

good/excellent. (6)  ($150-$250)

$100

233

Four cast iron "Patented 14889" Tripping Bar Signs, each approx. 

135mm x 55mm. Two are heavily painted over, two have been 

stripped. Good. (4)  ($40-$80)

$20

234
Kyosan (Japan) 110VAC Railway Signal Vane Relay. Height 

275mm. Untested, very good.  ($50-$100)
$20

235
"Amalgamated Rail & Tram Serv. Assoc." 1917 Membership 

Badge No. 1034. Good.  ($20-$40)
$10
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236
STC (Australia) Railway Signalling Device. Very good.  ($100-

$200)
$60

237
Two Locomotive Tie Clips: NSWGR 3801 and 5711. Good. (2)  

($20-$30)
$10

238
Two Locomotive Paintings. Oil on masonite, each approx. 600 x 

250. Very good. (2)  ($20-$40)
$10

239

Two VHS Australian Railway Videos: "Railway Adventures Across 

Australia No. 2 Coast to Coast", very good in very good box; and 

"Tracks in the Sun – a Queensland Perspective", as new sealed in 

plastic and in excellent box. (2)  ($10-$20)

$5

240
Five "The Best of National Geographic" DVDs. With bonus world 

map. As new in sealed boxes. (5+)  ($20-$40)
$10

241

Brass 3-gauge (2½") live steam 2-2-0 Locomotive, "Model No. 71". 

With sight glass and whistle, on wooden display stand. Untested, 

very good.  ($300-$600)

$250

242

Fox (Australia) O-gauge NSWGR 4-wheel Water Gin Wagon 

"Return to Mudgee". A few small chips on paintwork. Very good.  

($80-$160)

$60

243
Fox (Australia) O-gauge NSWGR bogie Flat Wagon with Pipe 

Load "James Hardie & Co.". Very good/excellent.  ($80-$160)
$60

244
Fox (Australia) O-gauge NSWGR BKG bogie Horse Box Wagon. 

Very good.  ($80-$160)
$60

245
Fox (Australia) O-gauge NSWGR bogie Water Gin Wagon. Very 

good.  ($80-$160)
$60

246
Fox (Australia) O-gauge Set of four NSWGR 4-wheel Covered K 

Trucks. Very good. (4)  ($200-$300)
$150

247
Fox (Australia) O-gauge NSWGR MPC bogie Refrigerator Van. 

Good/very good.  ($80-$160)
$60

248
Fox (Australia) O-gauge wooden Passenger Station "Waratah". 

Good/very good.  ($100-$150)
$60

249
Fox (Australia) O-gauge wooden Water Tower. Very good.  ($50-

$100)
$40

250
Fox (Australia) Set of seven O-gauge NSWGR (SMR) LHC 4-

wheel Hopper Wagons. Very good. (7)  ($300-$400)
$250
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251
Fox (Australia) O-gauge wooden Water Tower. Very good.  ($50-

$100)
$40

252

Fox (Australia) O-gauge clockwork GW 4-4-0 Tank Locomotive 

No. 312, green, with open cab. Motor winds but needs some 

attention. Very good.  ($500-$700)

$400

253
Munro (Australia) O-gauge 3-rail tinplate Level Crossing, with 

mechanical automatic booms. Very good.  ($50-$100)
$40

254
Munro (Australia) O-gauge 3-rail tinplate Viaduct. Very good.  ($40-

$60)
$30

255

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail NSW 36 Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender No. 3606, black. Early version with numbered chassis, 

No. 72. With original footplate coupling. A few chips to paintwork 

on loco, paintwork on tender unblemished, traction tyres starting to 

perish. Untested, very good.  ($500-$700)

$400

256

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail GM Co-Co Diesel Locomotive, 

blue with gold chevrons (c. 1956). Recently fully serviced and 

tested, with new original roller pickup, MED light and traction tyres. 

A few chips to paintwork. Very good.  ($900-$1300)

$700

257

Maurlyn (Australia) O-gauge "The Silver Chief" Aluminium Train 

Set: 4-6-2 Locomotive & Tender; bogie Passenger Coach; and 

Track. With key, tested and working. Good/very good in fair 

original box.  ($400-$600)

$300

258

O Gauge House (Australia) 3-rail NSW 44 Class Diesel 

Locomotive. Paintwork unfinished, recently serviced and tested. 

Very good.  ($600-$1000)

$500

259

Robilt (Australia) O-gauge 3-rail VR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Matthew Flinders", blue. Some paint loss. Untested, fair/good.  

($700-$900)

$600

260

Two Robilt (Australia) O-gauge VR bogie Passenger Coaches, 

blue, for Matthew Flinders loco. Have been repainted, a little 

scuffing on roofs. Very good. (2)  ($120-$240)

$100

261

Robilt (Australia) O-gauge VR 1st Class bogie Passenger Coach, 

blue, for Matthew Flinders loco. Has been repainted, some scuffing 

on roof. Very good.  ($60-$120)

$50

262

Robilt (Australia) O-gauge 2-rail tinplate Level Crossing. A little 

paint loss and some rust spotting. Good in fair original box.  ($50-

$100)

$40

263
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Atlantic". A little 

paint loss. Good.  ($200-$300)
$150

264

Robilt (Australia) O-gauge SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

52, blue (1950s). Recently tested and running, some paint loss and 

a little rust. Fair/good.  ($300-$600)

$250

First Monday Toy Auction April 2019 Page 18 of 28



Lot No. Description Starts at

265

Robilt (Australia) O-gauge tinplate Passenger Station. Plus non-

Robilt extension and fence section. Some paint loss and much 

rust. Fair/good.  ($200-$400)

$150

266
Robilt (Australia) O-gauge tinplate Water Tower. Some paint loss 

and rust on base. Good.  ($50-$100)
$40

267

ACE Trains O-gauge 3-rail LNER A3 Pacific 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Flying Scotsman" No. 4472, green. Untested, appears 

unrun, excellent in very good box.  ($1500-$2000)

$1,000

268

ACE Trains O-gauge 3-rail C/4 Set B of three LNER Teak "Flying 

Scotsman" bogie Passenger Coaches: Full 1st; Full 3rd; and 

3rd/Brake; plus a Buffet Car. Excellent in excellent boxes. (2)  

($500-$700)

$450

269
ACE Trains O-gauge Southern 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

533, green. Untested, excellent in excellent box.  ($500-$700)
$350

270

ACE Trains O-gauge 3-rail Set 1 of three 4-wheel Tank Wagons: 

"ACE Trains"; "Mobiloil"; and "Esso". Excellent in excellent box.  

($200-$250)

$150

271

ACE Trains O-gauge 3-rail L&NWR 4-4-2 Tank Locomotive No. 

40, lined black. Untested, appears unrun, excellent in very good 

box.  ($500-$700)

$400

272
ACE Trains O-gauge C/5 Set A of three BR bogie Passenger 

Coaches. Excellent in excellent box.  ($400-$600)
$350

273
ACE Trains O-gauge 3-rail 4-wheel Brake Van, with interior 

fireplace light. Excellent in excellent box.  ($80-$150)
$50

274
Bassett-Lowke O-gauge 2-rail LMS 0-6-0 Tank Locomotive No. 78, 

black. Untested, very good.  ($300-$600)
$200

275

Hornby (France) O-gauge 3-rail SNCF BB 13000 Class Electric 

Locomotive No. BB 13001, blue. A little paint loss and scuffing, 

recently serviced and tested, runs well. Very good.  ($500-$700)

$400

276
Hornby (France) O-gauge Nord 4-wheel Refrigerated Van. Some 

paint loss on roof. Good/very good.  ($180-$220)
$150

277

Two Hornby (France) pre-war O-gauge OAG 4-wheel Tank 

Wagons: "Eco Essence", grey; and "Etat Wagon-Citerne", red. 

Made in Paris. A little paint loss in some areas. Good/very good. 

(2)  ($350-$500)

$300

278

Hornby Series (France) pre-war O-gauge Riviera "Blue" bogie 

Passenger Coach. Made in Paris (1920s), with brass buffers. Very 

minor blemishes to paintwork, some scuffing and rust on roof, 

replacement roof included for restoration. Very good in good 

English Hornby box.  ($300-$400)

$250
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279

Two Hornby Series pre-war O-gauge 4-wheel Wagons: Double 

Wine Wagon, very slight scuffing to some parts of paintwork, very 

good/excellent in very good original box; and Barrel Wagon, 

complete with original wooden barrels and chains, very slight paint 

loss in some areas, very good. (2)  ($300-$400)

$300

280
Hornby Series pre-war O-gauge tinplate Tunnel. Good/very good in 

fair original box.  ($100-$200)
$60

281

Hornby Series O-gauge Passenger Station "Ripon" with Signal 

Box, Level Crossing, and Semaphore Signal. Poor. (4)  ($100-

$200)

$80

282 Hornby O-gauge Island Platform "Trent". Very good.  ($50-$100) $40

283

Hornby O-gauge 3-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender "Princess 

Elizabeth" No. 6201. Many parts detached but included; cast 

wheels fatigued, many have disintegrated, replacements are 

available; paintwork has discoloured. Ideal for restoration. In good 

original wooden box.  ($1000-$2000)

$750

284 Hornby O-gauge 2-rail Level Crossing. Fair/good.  ($20-$40) $10

285 Hornby O-gauge LNE 4-wheel Open Wagon. Good.  ($30-$50) $20

286
Rare Hornby Series O-gauge SR 4-wheel Hopper Wagon, red. 

Good.  ($500-$1000)
$350

287

Hornby Series O-gauge No. 2 Passenger Platform. With two 

ramps, two "Windsor" signs and two candle holders. A little paint 

loss and some rust spotting, building detached from base, railings 

missing. Fair/good.  ($200-$300)

$150

288

Hornby O-gauge pre-war Locomotive with Wagons and Track. 

Includes GW 4-4-4 Tank Locomotive; five 4-wheel Wagons; and 

quantity of Track. Some wheels and drive gear detached from loco, 

with key, motor runs but may need some attention. Some wagons 

missing wheels. Loco fair, the rest poor.  ($150-$200)

$100

289
Two Hornby Bakelite Circuit Breakers. One very good; the other 

missing button, otherwise very good. (2)  ($20-$40)
$15

290
Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Aurelia". Much paint 

loss and some rust. Poor/fair.  ($20-$30)
$10

291
Hornby O-gauge M Series No. 20 Rotary Tipping Wagon, red & 

green. Very good/excellent in very good box.  ($20-$40)
$10
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292

Brimtoy O-gauge tinplate clockwork LNER "Cock o' the North" 

Train Set: 0-4-0 Locomotive & Tender; 4-wheel Passenger Coach; 

and Circle of Track. With attached key, tested and working. Very 

good in good original box.  ($100-$200)

$50

293
Wells Brimtoy O-gauge 4-wheel Open Wagon, beige, blue & 

cream. Fair.  ($10-$20)
$5

294

Mettoy O-gauge tinplate Bridge. Very slight scratching on 

paintwork in some areas. Very good/excellent in fair original box.  

($30-$60)

$20

295
Wells Brimtoy O-gauge 4-wheel Blue Circle Cement Van. Fair.  

($10-$20)
$5

296
Paya O-gauge Orient Express bogie Baggage Van, blue. Excellent 

in part of original box.  ($60-$80)
$50

297

Two ETS O-gauge 4-wheel Wagons: 462 Shell Tanker with Vigie, 

one railing detached; and 401 CSD Open Wagon. Very good in 

very good boxes. (2)  ($80-$120)

$60

298

KTM (Japan) O-gauge 3-rail Electric Locomotive No. ED 58 29, 2-

tone green. Some scuffing and staining. Untested, very good.  

($400-$600)

$300

299

American Flyer O-gauge clockwork cast iron 0-4-0 Locomotive. 

With key, tested and working, missing control rod. Good/very good.  

($80-$160)

$60

300
Sakai O-gauge 3-rail 0-6-0 Locomotive Mechanism with Wheels. 

As is.  ($30-$60)
$10

301
Sakai O-gauge Hudson & Pacific bogie Gondola. Very good.  ($20-

$40)
$10

302
Large quantity of Lionel O-gauge tinplate 3-rail Straight Track. 

Fair/good.  ($40-$80)
$30

303
Williams 4949 O-gauge 3-rail Pacific 4-6-2 Locomotive & Tender, 

black. Untested, very good in good box.  ($300-$400)
$250

304

Six Williams Reproductions O-gauge 3-rail Pennsylvania bogie 

Pullman Coaches: "Reading", "Irvington", "Manhattan", "Madison", 

"Carlisle", and Baggage Van. With interior lighting. Incudes 

additional window strips with passenger silhouettes. A little scuffing 

on some roofs. Very good/excellent in good boxes. (6)  ($400-

$600)

$300

305

Two GarGraves No. 104 O-gauge 3-rail Sets of Wide Radius 

Manual LH Points. Excellent in very good original packaging. (2)  

($150-$250)

$100
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306
Lionel 6-8263 O-gauge 3-rail Santa Fe GP-7 Diesel Locomotive. 

Untested, very good in fair box.  ($200-$300)
$150

307
Lionel Multi-Control "TRAINmaster" Type ZW Transformer. 

Untested, fair.  ($30-$60)
$20

308
Lionel O-gauge 6-14255 Sand Tower; and 6-14092 Floodlight 

Tower. Boxed as new. (2)  ($80-$100)
$60

309
Lionel 6-9144 O-gauge D&RGW bogie Gondola. Very 

good/excellent in good box.  ($50-$100)
$40

310

Lionel 6-8404 O-gauge 3-rail Pennsylvania S-2 6-8-6 Locomotive & 

Tender No. 6200, black. With smoke, sound and headlight. 

Untested, very good/excellent in good box.  ($300-$400)

$250

311
Lionel 6-9148 O-gauge Dupont 3 Dome bogie Tank Car. Very 

good/excellent in good box.  ($50-$100)
$40

312
Lionel 6-9323 O-gauge ATSF bogie Caboose. One small 

undercarriage part detached. Very good in good box.  ($50-$100)
$40

313
Lionel 6-9355 O-gauge D&H Bay bogie Caboose. Very 

good/excellent in good box.  ($50-$100)
$40

314
Lionel 6-9731 O-gauge Milwaukee Road bogie Box Car. Very 

good/excellent in good box.  ($50-$100)
$40

315
Lionel 6-6579 NYC 4-wheel Crane Car. Very good/excellent in 

good box.  ($40-$60)
$30

316

Lionel 6-12780 O-gauge Train Controller. Has been modified to 

take 16-18VAC input for use as controller only. Untested, very 

good in good box.  ($30-$60)

$20

317

Four Lionel O-gauge plastic bogie Goods Wagons: two 6436-110 

Lehigh Valley Hoppers; 6464-735 New Haven Box Car; and 6464-

900 NYC Box Car. Very good in very good boxes. (4)  ($200-$300)

$150

318
Early American O-gauge steel Semaphore Signal. Fair/good.  ($20-

$40)
$10

319
Five "The World's Greatest Railway Journeys" DVDs. Very good in 

very good boxes. (5)  ($15-$30)
$10

320
Five "The World's Greatest Railway Journeys" DVDs. Very good in 

very good boxes. (5)  ($15-$30)
$10
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321
Six "The World's Greatest Railway Journeys" DVDs. Very good in 

good/very good boxes. (6)  ($15-$30)
$10

322

DJH HO-gauge brass VR R Class 4-6-4 Locomotive & Tender No. 

R 704. Built from kit by Les Downey (Brisbane). Superbly 

assembled and detailed. With rear Kadee coupling. Untested, very 

good/excellent in very good box.  ($800-$1000)

$600

323

Two HO-gauge NSWGR Hydraulic Locomotives, Nos.  7401 and 

7402. With Kadee couplings. Untested, good/very good. (2)  ($60-

$80)

$40

324

HO-gauge NSWGR 38 Class Locomotive & Tender No. 3830. 

Modified Lima, with front and rear Kadee couplings. Untested, 

good.  ($100-$200)

$50

325

Hornby OO-gauge Australian Co-Co Diesel Locomotive 

"Commonwealth Railways", maroon & silver. Untested, fair/good.  

($80-$120)

$50

326
Tri-ang OO-gauge Australian NSW Class 422 Diesel Locomotive 

No. 42202. Untested, good.  ($100-$150)
$50

327

Tri-ang (Moldex, Australia) R3YA OO-gauge Sydney Suburban 

"Red Rattler" Set: Motor Coach; Trailer Coach; and Track. Bodies 

in excellent condition, motor coach recently serviced and tested, 

motor remagnetized, pantograph replaced, runs very well. Very 

good in good original box.  ($1000-$1500)

$800

328

Tri-ang R3XD OO-gauge Australian VR Diesel Passenger Set: 

Diesel Locomotive; Dummy Locomotive; bogie Passenger Coach 

No. 20711; bogie Observation Coach No. 30711; Power Controller; 

Connecting Wires; and original Series 3 Track. Untested, very 

good in fair/good box with damaged lid.  ($200-$300)

$150

329

Tri-ang RS34 OO-gauge Australian Transcontinental Passenger 

Set: Diesel Locomotive; bogie Passenger Coach; bogie 

Observation Coach; bogie Dining Car; bogie Baggage Car; and 

Track. With instruction booklet (missing cover). Untested, very 

good in good box with fair lid.  ($200-$300)

$150

330
Tri-ang OO-gauge Australian VR Electric Locomotive. Pantographs 

slightly damaged. Untested, good.  ($100-$150)
$60

331

Tri-ang RS51 OO-gauge BR Freightmaster Goods Set: Diesel 

Locomotive No. D5572; six 4-wheel Wagons; 4-wheel Brake Van; 

and Track. Untested, very good in good/very good box.  ($150-

$200)

$100

332
Tri-ang OO-gauge VR Diesel Locomotive No. T336, blue. Motor 

bogie detached. Fair.  ($40-$80)
$30

333
Four Tri-ang OO-gauge Trans Australian bogie Passenger 

Coaches, silver & red. Good. (4)  ($50-$100)
$40

First Monday Toy Auction April 2019 Page 23 of 28



Lot No. Description Starts at

334
Four Tri-ang Leaflets, plus a bottle of lubricating oil and a plastic 

Tri-ang badge. Good. (4+)  ($20-$40)
$10

335
Tri-ang OO-gauge BR 0-4-0 Tank Locomotive, black. Untested, 

very good. Plus a red body of the same type, very good.  ($40-$80)
$30

336
Four Tri-ang OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches. 

Good. (4)  ($50-$100)
$40

337
Tri-ang OO-gauge bogie Rocket Carrier with Rocket. Very good.  

($50-$100)
$40

338

Three Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: Ambulance Coach; 

Rocket Transporter, without rocket, part of undercarriage 

detached; and Tank Transporter with Tank. Good. (3)  ($50-$100)

$40

339
Tri-ang Hornby R740 OO-gauge Coach for Breakdown Crew, red 

with white roof. Excellent in fair/good box.  ($30-$60)
$30

340

Quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Series 3 Track: six straights; 

nineteen curves; two points; uncoupler; and two terminal tracks. 

Good. (30)  ($40-$60)

$30

341
Straight section of Tri-ang OO-gauge Series 3 Track. Good.  ($10-

$20)
$1

342

Tri-ang OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Princess 

Victoria" No. 46205, black. Front bogie detached. Untested, fair.  

($50-$90)

$40

343

Tri-ang P5A 240VAC Power Controller; plus a Toy Traders PS253 

Control Unit and some other power accessories. Untested, 

good/very good. (2+)  ($30-$60)

$20

344
Tri-ang R22 OO-gauge SR bogie Passenger Coach, green. Very 

good.  ($20-$30)
$15

345
Three Hornby OO-gauge Australian bogie Passenger Coaches, 

silver. Fair/good. (3)  ($40-$60)
$30

346
Hornby OO-gauge GWR 4-6-0 Locomotive & Tender "Albert Hall" 

No. 4983, green. Untested, very good.  ($100-$150)
$60

347
Hornby OO-gauge 4-wheel 1st/3rd Passenger Coach, overpainted. 

Good.  ($10-$20)
$5

348
Hornby OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Guillemot" No. 

60020, green. Untested, very good.  ($80-$160)
$60
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349

Hornby R2722 OO-gauge BR Duchess Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "City of Leicester" No. 46252, black. One or two small 

detail parts detached. Untested, appears unrun, very 

good/excellent in very good box.  ($200-$300)

$150

350

Hornby R373 OO-gauge BR 2-10-0 Locomotive & Tender "Evening 

Star" No. 92220, green. Untested, appears unrun, excellent in 

good box.  ($100-$150)

$80

351
Hornby R416 OO-gauge BR Mail Coach. Appears complete, with 

instructions and accessories. Very good in fair box.  ($30-$60)
$20

352
Book: "Railways for All", H.C. Webster, 254pp hard cover (Wyman 

1950). Good.  ($15-$30)
$10

353
Five Playcraft HO/OO-gauge 4-wheel Goods Wagons. Very 

good/excellent in fair/good boxes. (5)  ($50-$100)
$20

354

Four Railway Books: "Encyclopedia of Railways"; "The Great Book 

of Trains"; "The Lore of the Train"; and "All Colour World of 

Trains". Very good. (4)  ($30-$60)

$10

355 Hornby Dublo bogie Mail Van. Fair.  ($20-$30) $10

356

Hornby Dublo 3-rail EDP2 LMS "Duchess of Atholl" Passenger Set: 

4-6-2 Locomotive & Tender No. 6231; bogie 1st/3rd Coach; bogie 

3rd/Brake Coach; Power Controller; and tinplate Track. With 

instruction booklets. Some corrosion on loco body, otherwise all 

very good, in good original box.  ($150-$250)

$100

357
Hornby Dublo Type 00/1 210/250VAC Transformer with Controller. 

Untested, very good in good boxes. (2)  ($50-$100)
$40

358
Hornby Dublo DA456 D1 Island Platform, with ramps. Good in 

good box.  ($40-$60)
$30

359
Hornby Dublo BR D12 bogie Corridor Coach. Very good in very 

good box.  ($20-$30)
$10

360

Five Hornby Dublo 4-wheel Goods Wagons: Horse Box; BR Brake 

Van; BR Coal Wagon; Low Sided Wagon with Cable Drums; and 

BR Open Wagon. Good in good boxes. (5)  ($100-$150)

$50

361
Hornby Dublo 3-rail EDL17 BR 0-6-0 Tank Locomotive No. 69567, 

black. Untested, very good in very good box.  ($100-$200)
$80

362
Two Hornby Dublo Accessories: G3 Switch, very good in good box; 

and Electric Signal, good. (2)  ($20-$40)
$10

First Monday Toy Auction April 2019 Page 25 of 28



Lot No. Description Starts at

363

Hornby Dublo 3-rail 3235 BR SR West Country 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Dorchester" (1961-63). Untested, good in good box.  

($400-$600)

$300

364

Hornby Dublo 3-rail EDP2 LMS Passenger Set: 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Duchess of Atholl"; two bogie Passenger Coaches; 

Track; and Controller. Untested, fair/good in fair box.  ($150-$250)

$100

365
Hornby Dublo 3-rail RH Isolating Points. Very good in good box.  

($20-$30)
$10

366

Hornby Dublo Southern bogie Passenger Brake Coach No. 

543381. Slight corrosion underneath paint on sides, missing 

coupling from one end. Good.  ($100-$150)

$50

367
Large Quantity of Hornby Dublo Track and Accessories. Mostly 

very good, mostly boxed.  ($50-$100)
$40

368

Four Hornby Dublo Goods Wagons: bogie Bolster Wagon; bogie 

High Capacity Wagon; 4-wheel Mineral Wagon with Load; and 4-

wheel Low Sided Wagon with Cable Drums. Ranging from fair to 

very good, in fair/good boxes. (4)  ($50-$80)

$40

369 HO-gauge 4-wheel Tank Wagon. Good.  ($10-$20) $5

370
Trix Twin 679 OO-gauge bogie Weltrol Wagon with Transformer. 

Very good in very good box.  ($30-$50)
$20

371
Lima HO-gauge 4-wheel Barrel Wagon with Vigie. A little rust in 

places. Good.  ($10-$20)
$5

372

Large quantity of HO/OO-gauge Track from Hornby and others. 

Includes flex track; straights; curves; points; and crossings. 

Ranging from fair to very good. (50+)  ($30-$60)

$20

373

AHM 11104 HO-scale Action Cars Set. Includes Flat Wagon with 

US Mail Truck and Trailer, and a Cargo Dock. Appears complete 

and unused, excellent in good box.  ($20-$40)

$10

374
Four Wiking HO-scale plastic Trucks. Three container trucks, one 

missing prime mover; and a tipping truck. Good. (4)  ($20-$40)
$10

375
Herpa HO-scale Semi-trailer "America 500 Years". Excellent in 

very good box.  ($20-$40)
$10

376
Minicon C12-7 Electronic Train Power Controller, 240VAC to 

12VDC 4.2VA. Untested, very good in very good box.  ($30-$60)
$20

377

Bachmann HO-gauge Burlington Northern Co-Co Diesel 

Locomotive No. 6936, green & black. Untested, very good in poor 

box.  ($30-$60)

$25
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378

Athearn 3154 HO-gauge Union Pacific GP9 Diesel Locomotive. 

Missing railings on one side. Untested, good in fair/good box.  ($40-

$60)

$25

379
Athearn 3624 HO-gauge Amtrak Diesel Locomotive No. 503,. 

Untested, very good in very good box.  ($40-$60)
$25

380
Book: "Signalling in the Age of Steam", M.A. Vanns, 112pp soft 

cover (Ian Allan 1995). Very good.  ($15-$30)
$10

381

Five HO-gauge kit-built bogie Goods Wagons: two Tru-Scale Coal 

Hoppers with Loads, one missing couplings; two Varney Open 

Wagons; and a Mantua Refrigerator Van. Very good in good/very 

good boxes. (3)  ($20-$40)

$15

382

Fleischmann 6152 C HO-gauge electric Turntable. With 

instructions, controller and track sections. Untested, very good.  

($40-$80)

$30

383
HO/OO-scale Cases, Barrels and Drums. Very good. (10)  ($10-

$20)
$5

384
VHS Railway Video: "CSX Clinchfield Autumn Spectacular". Very 

good in very good box.  ($5-$10)
$1

385

Two Walthers 932-6322 HO-gauge Amtrak Budd Grill-Diner bogie 

Coaches. With Kadee couplings. Excellent in very good boxes. (2)  

($40-$60)

$30

386

Two plastic HO/OO-gauge Tunnels. One has a damaged portal, 

fair/good; the other intact, good/very good. Good/very good. (2)  

($20-$40)

$10

387
Roundhouse 401 HO-gauge Oil Tender Kit. Fully assembled, 

instructions included. Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

388 Quantity of HO-gauge Rolling Stock Parts. Fair/good.  ($20-$40) $15

389

Two VHS Railway Videos: "Titans of Steam Including the Flying 

Scotsman"; and "Steam Days" No. 2. Very good in very good 

boxes. (2)  ($10-$20)

$5

390
Model Power 457 HO-scale Building Kit (unassembled): "Marryin 

Sam's Chapel". As new in sealed box.  ($30-$50)
$20

391
Nine HO-gauge bogie Skeleton Logging Wagons, with diecast 

chassis. Some without couplings. Very good. (9)  ($90-$180)
$80

392

Pocher HO-gauge Virginia & Truckee 4-4-0 Locomotive & Tender, 

untested, fair; plus a matching bogie Baggage Van, with Kadee 

couplings, very good. (2)  ($50-$100)

$40
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393
Quantity of HO/OO/N-gauge Buildings and Accessories from Tri-

ang and others. Fair/good. (6)  ($20-$40)
$10

394

Rivarossi HO 2996 bogie Passenger Combine "Kansas City St 

Louis & Chicago" No. 57. With Kadee couplings. Very good in fair 

box.  ($30-$60)

$20

395
Six HO/OO-gauge Goods Wagons of various types. One tanker 

missing wheels. Fair/good. (6)  ($30-$60)
$20

396
Sixteen pieces of HO-gauge nickel-silver Straight Track. 900mm 

lengths. Very good. (16)  ($40-$60)
$30

397
Three Rolls of AMRI HO-gauge Cork Underlay: one full width and 

two split. Excellent. (3)  ($15-$30)
$10

398
Toby (Japan) HO-gauge brass 2-6-2 Saddle Tank Locomotive, 

black. Untested, very good.  ($150-$250)
$100

399
Two Faller HO-scale Buildings (factory-built, not kits). Good. (2)  

($20-$40)
$10

400

Two Life-Like HO-gauge bogie Goods Wagons: EJ&E Gondola 

with Coal Load; and BM Box Car. Excellent in good boxes. (2)  

($20-$40)

$10

401
Six HO-gauge Wagons of various types from Bachmann and 

Roundhouse. Very good in good/very good boxes. (6)  ($40-$60)
$30

First Monday Toy Auction April 2019 Page 28 of 28


